


IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CABANA MAGAZINE LTDA

AV ANHANGUERA, 14404 - LT 39A/E SL 150/151 - CAPUAVA

74450-010 GOIANIA - GO

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA


0-ENTRADA  
1-SAÍDA

1

000.000.385

SÉRIE 1

FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

5224 1151 6215 1800 0183 5500 1000 0003 8518 5998 9229

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

6120 - VENDA DE MERC (VENDA A ORDEM)

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152248238098218 21/11/2024 12:50:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL

20.082.071-0

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

51.621.518/0001-83

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE CRISSIUMAL

CNPJ / CPF

87.613.147/0001-35

DATA DA EMISSÃO

21/11/2024

ENDEREÇO

AV PRES CASTELO BRANCO, 424

BAIRRO / DISTRITO

SEDE

CEP

98640-000

DATA DA SAÍDA

21/11/2024

MUNICÍPIO

CRISSIUMAL

UF

RS

FONE / FAX

(055) 3521-1200

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

12:50:43

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

8.593,30

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

TOTAL DA NOTA

8.593,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

0.00

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

38,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
004336	MOD 26 BOTINA ELASTICO C/ BICO PVC BI	64039990	0102	6120	UN	10	44,45	444,50	0,00	0,00	
004337	MOD 26 BOTINA ELASTICO C/ BICO PVC BI	64039990	0102	6120	UN	10	44,11	441,10	0,00	0,00	
004338	MOD 26 BOTINA ELASTICO C/ BICO PVC BI	64039990	0102	6120	UN	20	45,17	903,40	0,00	0,00	
004339	MOD 26 BOTINA ELASTICO C/ BICO PVC BI	64039990	0102	6120	UN	20	45,20	904,00	0,00	0,00	
004340	MOD 26 BOTINA ELASTICO C/ BICO PVC BI	64039990	0102	6120	UN	30	45,17	1.355,10	0,00	0,00	
004341	MOD 26 BOTINA ELASTICO C/ BICO PVC BI	64039990	0102	6120	UN	30	45,23	1.356,90	0,00	0,00	
004342	MOD 26 BOTINA ELASTICO C/ BICO PVC BI	64039990	0102	6120	UN	30	45,20	1.356,00	0,00	0,00	
004343	MOD 26 BOTINA ELASTICO C/ BICO PVC BI	64039990	0102	6120	UN	20	45,15	903,00	0,00	0,00	
004344	MOD 26 BOTINA ELASTICO C/ BICO PVC BI	64039990	0102	6120	UN	10	45,15	451,50	0,00	0,00	
004345	MOD 26 BOTINA ELASTICO C/ BICO PVC BI	64039990	0102	6120	UN	10	47,78	477,80	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SOLICITACAO DE FORNECIMENTO: 6388/2024. PROCESSO: 1942/2024. PREGAO ELETRONICO: 78/2024 UASG: 325014. DADOS BANCARIO: BANCO DO BRASIL. AG: 3657-9. C/C: 39000-3. CHAVE PIX/E-mail: cabana.net.gov@gmail.com ENDEREÇO DE ENTREGA: (SECRETARIA DE OBRAS) AV. PALMEIRA DAS MISSOES N 2725 CENTRO. CRISSIUMAL-RS CEP: 98.640-000. A/C GELSON RECKZIEGEL OU ANDERSON RAFAEL (55) 3524-1180. Dispensados de Retencao de Imposto de Renda tendo em vista ser optante pelo Simples nacional conforme Artigo 4, Inciso XI, Instrucao Normativa RFB 1234/2012 de 11/01/2012, alterada pela IN RFB 2145/2023

RESERVADO AO FISCO

Antares - Desenvolvido por Vega Sistemas (www.vegasisistemas.com.br)

Gerado em 21/11/2024 às 12:51 pelo UniDANFE 3.6.19 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE CABANA MAGAZINE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 21/11/2024 VALOR TOTAL: 8.593,30 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE CRISSIUMAL - AV PRES CASTELO BRANCO, 424, SEDE, 98640-000-CRISSIUMAL-RS

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

000.000.385

SÉRIE 1